

BASIN KUPÜRLERİ

27 Kasım 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

1.5 MİLYONA YAKIN ÖĞRENCİNİN 27 MİLYAR LİRALIK BORCU KALDIRILDI



Haber: Berat BAKAN

Türkiye Cumhuriyeti **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, son yapılan yasal düzenlemeyle 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. Bakan **Kasapoğlu**, Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'nda düzenlediği basın toplantısında 2022'nin, gençler ve bakanlık çalışmaları açısından rekorların ifade edildiği, yeni çalışmaların, yeni heyecanların paylaşıldığı bir yıl olduğunu söyledi. Yurtlara başvuruda 2022 yılında cumhuriyet tarihi rekorunun kırıldığı ve tüm zamanların en yüksek yerleştirme oranının yakalandığını belirten Bakan **Kasapoğlu** "Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara da açık durumdayız artık. Bu 20 yıllık süreçte genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur." dedi. Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayan bakan Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti. "Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Gençlerimize elektrik, su, güvenlik, temizlik, çamaşır ve internet gibi imkanların tamamen ücretsiz bir ortam sunuluyor. Kültür, sanat, spor faaliyetlerinde de yeni alanlar açtık. Beslenme desteğimiz 2,5 kat artarak aylık 1800 liralık desteğe dönüştü. Gençlerimiz sabah kahvaltısı ve akşam yemeğine ücret ödemededen erişebiliyor."

Genç odaklı siyaset

Bakan **Kasapoğlu**, artık **öğrenim kredisi** borcunun **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaz başında bunun müjdesini verdiği hatırlatan Bakan **Kasapoğlu**, "Genç odaklı siyasetin önemli bir mesajıydı bu. Kredi geri ödemelerine ilave edilen endeks tutarlarının kaldırılacağı müjdesini vermişti. Artık **öğrenim kredisi** borcu, **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu

tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler." diye konuştu.

Yapılan yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkati çeken Bakan **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk." ifadelerini kullandı. Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de Hazine ve Maliye Bakanlığı ile koordineli yapılan çalışmayla bu kişilerin taksitlerine tekabül eden endeks tutarlarının bildirildiğini aktaran Bakan **Kasapoğlu**, "Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E- Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir." dedi.

Gençlerin, Ziraat Bankası ATM'lerinden ve internet bankacılığı üzerinden endeks kaldırılmış borç tutarlarını ödeyebileceğini dile getiren Bakan **Kasapoğlu**, "Bu bir devrimdir. Gençlerimize bu imkanların sağlanmasında en büyük desteği veren cumhurbaşkanımıza şükranlarımı arz ediyorum ve gençlerimiz adına teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Burs ve kredi başvuru süresi uzatıldı

Bakan **Kasapoğlu**, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin yeniden başlatıldığını dile getirdi. Sürecin objektif kriterlerle ve hızlı şekilde yürütüldüğünü vurgulayan Bakan **Kasapoğlu**, şunları söyledi:

"Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanıyorum ki yarın 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla E- Devlet üzerinden açıldı." Yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler, yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk öğrencilerin burs ve kredi başvurusunda bulunabildiğini kaydeden Bakan **Kasapoğlu**, sözlerini şöyle tamamladı:

"Başvurular, tamamen objektif kriterlerle insan eli değmeden değerlendiriliyor. Şu anda lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriyoruz. Bu yıl inşallah bu oranları güncelleyeceğiz. Yeni rakamları da önümüzdeki süreçte paylaşacağız. Gençlerimizle birlikte olmaya devam edeceğiz. Amacımız, gençlerimizin mutlu olması, onları daha aydınlık yarınlara hazırlamak. Bu çaba gayret ve inançla çalışmalarımıza devam edeceğiz."



1 milyon 392 bin öğrencinin borcu silindi

CUMHURİYET tarihi rekoru kırılan yurt talep ve yerleştirme oranlarının ardından, ranza gibi sistemlerle artırılan yurt kapasiteleri sayesinde kalan boş yerler için yeni talepleri alacaklarını açıklayan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara da açık durumdayız artık. Bu 20 yıllık süreçte genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur. Fiyatlarımız 270-450 lira arasında değişiyor" diye konuştu.

Kasapoğlu, öğrenim kredisi borcunun faiz bölümünün silindiğini hatırlatarak, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını belirtti. Gençlere borçlarını faizsiz olarak ödeyeceklerini hatırlatan **Kasapoğlu**, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin 1. sınıflar dahil tüm öğrenciler için yeniden başlatıldığını şöyle duyurdu: "Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnaniyorum ki yarın (bugün) 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla e-Devlet üzerinden açıldı. Şu anda lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriyoruz." AA

KYK BORCUNDAN KURTULMA REHBERİ

e-devletten borçlarını sorgulayanlar gecikme farklarının silindiğini görecek. İşte borçtan kurtulma rehberi...

YASA ÇIKTI BORÇLAR SİLİNİYOR

GENÇLİK ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırdığını açıklamıştı. Okuduğu dönemde **KYK kredisi** alan vatandaşların faiz borçları silinecek ve sadece ana para ödenecek. İşte, **KYK borçları** hakkında merak edilen bilgiler!

■ **KYK borçlarının üzerindeki enflasyon farkları silindi mi?**

Bakan **Kasapoğlu**, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun silindiğini duyurdu. Böylelikle **KYK borcu** olanlar bundan sonra da enflasyon farkı ödemeyecek sadece ana para alınacak. Öğrenciler aldıkları **kredi** borcunun aynısını geri ödeyecek. Herhangi bir ilave fark ödemesi yapılmayacak.

Bu düzenlemeden **kredi** almaya başlayacak, **kredi alan, kredileri** geri ödeme dönemine geçen herkes faydalanabilecek.

■ **KYK borç yapılandırması nasıl yapılacak?**

Öğrenim **kredilerini** yapılandırma işlemleri E-Devlet üzerinden bunu yapabilecek. Öğrenciler borçlarını E-Devlet kapısından sorgulayabilir ve yapılandırma işlemlerini tamamlayabilir.

■ **e-devlette borçların silinmediği görünürse ne yapılacak?**

Ödemesini Vergi Dairesi'nden kontrol eden bazı vatandaşların borçları silinmediği görülüyor. Vergi Dairesi'nde borcun yüksek çıkmasının sebebi henüz güncellemelerin yapılmaması olabilir. Ancak zaman içinde tüm borçlar silinmiş olarak görünecek.

Ünlü sanatçı Metin Şentürk "Van Gölü canavarı"nı aramaya çıktı

Ünlü sanatçı Metin Şentürk, hafta sonunu geçirdiği Van'da göl kenarına giderek Van Gölü canavarını aradı.

Sesinin yanı sıra pozitif kişiliği ve esprili bakış açısıyla da milyonları kendisine hayran bırakan sanatçı Metin Şentürk, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün "Genç Bakış Açısı Programı" çerçevesinde Muş'taki **KYK yurtlarında** barınan üniversite öğrencileriyle bir araya geldikten sonra Van'a geldi. Tarihi Akdamar Adası'na sırtını vererek Van Gölü sahilinde video çekti. Metin Şentürk, Van Gölü canavarını aramaya geldiğini söyledi. Şentürk, "Van Gölü'nün kenarına oturdum, az sonra canavarı



avlamayı ineyeğim göle. Bakalım bu canavar nerede. Bir zamanlar Van Gölü canavarı efsanesi vardı. Çok güzel, hava da güzel. Van Gölü'nün etrafında yürüyüş

yapacağım. Mübarek deniz ya" dedi.

Şentürk'ün sosyal medya hesabında paylaştığı videosu ise kısa sürede çok sayıda görüntülenme aldı. (İHA)

KYK borçlarına yapılandırma başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, KYK yurtları ve borç faizleri ile ilgili açıklamalarda bulundu. "2022'de yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapmadık" diyen Bakan Kasapoğlu, "İlave bir fiyat artışı olmadı" dedi



Bakan Kasapoğlu, "Başvuru sonrası talep değerlendirme süreci de başlamış oldu. Tamamen dijital ortamda farklı kurum ve kuruluşlardan gelen bilgiler ve bunların doğrulanması ile tamamen objektif olarak bu süreci hızlı bir şekilde yönetiyoruz" dedi

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ve yaklaşık 1 milyon 500 bin öğrenciyi ilgilendiren yüksek öğrenim kredisi borçlarıyla ilgili Altındağ'da bulunan Yurt Koordinasyon Merkezinde açıklamalarda bulundu. Burs, kredi ve yurt başvuruyla ilgili de konuşan Bakan Kasapoğlu, burs ve kredi başvurularının yarın gece yarısına kadar uzatıldığını bildirdi.

YURLARA ZAM YOK

Türkiye'nin öğrenci yurtları konusunda öncü ülkeler arasında yer aldığını söyleyen Bakan Kasapoğlu, "Yurt sürecimiz 2022'de rekor bir başvuru, Cumhuriyet tarihi rekoru ve bununla birlikte tüm zamanların en yüksek yerleştirme oranı, pek çok ilde artık boş yataklarımız var. Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara açık bir durumdayız artık. 2022'de yine yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapmadık. İlave bir fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor ve halen aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Elektrikçiyle, suyuyla, güvenliğiyle, temizliğiyle, çamaşırıyla, 32 gigabayt (GB) internetiyle tamamen ücretsiz bir ortam ve bununla birlikte özellikle kişisel gelişim çalışmaları, eğitim faaliyetleri, kültür sanat spor aktiviteleri bu yıl bu anlamda yeni alanlar açtık. Özellikle bu yıl beslenme desteğimiz yaklaşık iki buçuk kat artarak bin 800 liralık bir desteğe dönüştü. Bununla birlikte öğrencilerimiz artık yurtlarımızda hem sabahları hem akşamları ilave hiçbir ücret ödmeden yemeklerini alıyorlar"

KYK borçlarıyla ilgili 27 milyar lirayı aşkın bir yükten öğrencileri kurtardıklarını söyleyen Bakan Kasapoğlu, "Türkiye tıpkı yurt alt yapısında olduğu gibi burs ve kredi imkanlarıyla da dünyanın en geniş altyapısını sunan ve erişilebilirliği ortaya koyan bir ülke. Cumhurbaşkanımızın yaz başında paylaştığı müjdeyle öğrenim kredilerinin geri ödemelerinde ilave tutarın kaldırılacağını paylaştı. Meclisimiz açılır açılmaz 1961'deki kanun gereği olan bu maddede tamamen değiştirildi ve öğrenim kredisi borcu ne ise geri ödeme miktarı da o oldu. Bu düzenlemeden kredi almaya başlayacak, halihazırda kredi alan ve kredilerinde geri dönemine geçen herkes faydalanacak. 1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş ve ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı böylece tamamen kaldırılmıştır. Toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin liralık bir tutar gençlerimizin omuzundan alınmış oldu" dedi

KONTROL E-DEVLET'TEN

Başvurularla ilgili çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü ifade eden Bakan Kasapoğlu, "Bu yıl kredi ve burs başvuruları ile ilgili süreci başlattık ve yoğun bir taleple karşılaştık. Başvuru sonrası talep değerlendirme süreci de başlamış oldu. Tamamen dijital ortamda farklı kurum ve kuruluşlardan gelen bilgiler ve bunların doğrulanması ile tamamen objektif olarak bu süreci hızlı bir şekilde yönetiyoruz. Kredi geri ödemeleriyle ilgili bu süreci takip etmek isteyenler için an itibarıyla e-Devlet üzerinden endeks tutarlarına erişimi ve bu süreci başlattığımızı müjdelemek istiyorum. Gerek internet bankacılığı üzerinden ve gerekse Ziraat Bankası ATM'lerinden endeks kaldırılmış borç tutarlarını gençlerimiz ödeyebilirler"

MYNETFİNANS



BURS VE KREDİ BAŞVURU SÜRELERİ UZATILDI

Karşılaşılan yoğun talep sonrası başvuru süresini uzattıklarını aktaran Bakan Kasapoğlu, "Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanıyorum ki yarın 23.59'da başvuramayan gençler başvurularını tamamlayacaklar. Onun akabinde de değerlendirme süreci başlayacak. Sistem 'e-Devlet' üzerinden açıldı.

Burs-kredi miktarı an itibarıyla lisansta 850 lira. Yüksek lisansta bin 700, doktora da 2 bin 550 lira. Bu yıl da bu oranları güncelleyeceğiz. Yeni rakamları da önümüzdeki süreçlerde paylaşacağız" ifadelerine yer verdi.



KYK BURS VE KREDİ BAŞVURU SÜRESİ UZATILDI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, KYK burs ve kredi başvuru süresini uzatma kararı aldıklarını duyurdu. Öğrenim kredisi yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarının e-devlette başladığını duyuran Bakan Kasapoğlu, yapılacak değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere

burs ya da öğrenim kredisi verileceğini söyledi. Kasapoğlu, yükseköğretim programına girmeye hak kazananların yanı sıra, ara sınıf öğrencileri ile yurt dışında öğrenim gören Türkiye vatandaşlarının, 26 Kasım Cumartesi gününe kadar e-devlet üzerinden burs ve öğrenim kredisi başvurularını yapabileceğini ifade etti. (LKHA)

